
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:      /QĐ-UBND Sơn Tây, ngày       tháng 9 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cá nhân Người cao tuổi tiêu biểu tham gia xây dựng  

hệ thống chính trị ở cơ sở giai đoạn 2019 - 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện 

pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Hội khuyến học tại Tờ trình số 02/TTr-NCT ngày 12/9/2024 

và ý kiến thống nhất của thành viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

  Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 6 cá nhân 

NCT tiêu biểu tham gia xây dựng hệ thống chính trị ở cơ sở giai đoạn 2019 - 2024: 

 (Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. UBND xã trích số tiền 1.500.000 đồng (Môt triệu, năm trăm nghìn 

đồng) trong nguồn ngân sách xã năm 2024 để làm công tác khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã, Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng xã, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
 

 

  Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Công chức Tài chính - Kế toán; 

- Hội NCT xã; 

- Lưu: VT; HĐTĐKT. 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

 Cao Văn Đức 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-98-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-594016.aspx


DANH SÁCH 

Các cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 23/9/2024 

của Chủ tịch UBND xã Sơn Tây) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú 

1 Lê Thanh Bình 
Phó bí thư chi bộ - Trưởng 

thôn  
Thôn Hà Chua  

2 Lê Đình Phú 
Công an viên - Cụm trưởng 

cụm dân cư 
Thôn Hà Chua  

3 Nguyễn Văn Lớn Bí thư chi bộ thôn Thôn Hoàng Nam  

4 Lương Đình Nhung 
Chi hội trưởng Hội NCT - 
Cụm trưởng cụm dân cư 

Thôn Cây Thị  

5 Phan Thanh Bình 
Chi hội trưởng Hội NCT - 

Chi hội trưởng CCB 
Thôn Hồ Sen  

6 Lê Thị Quế Chủ tịch Hội NCT xã Hội NCT xã Sơn Tây  

     

                                                                         ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 


		2024-09-23T11:12:59+0700


		2024-09-24T08:46:54+0700


		2024-09-24T08:48:07+0700


		2024-09-24T08:48:09+0700




